



COMUNICATO STAMPA

Milano, 14 novembre 2012

Cape Live: approvata la trimestrale, torna in utile di bilancio per Euro 8,4 milioni
L'attivo patrimoniale passa da Euro 36 milioni a Euro 40 milioni

Il Consiglio di Amministrazione di Cape Listed Investment Vehicle In Equity S.p.A.
approva il Resoconto Intermedio di Gestione al 30 settembre 2012

Bilancio Capogruppo: utile netto pari a Euro 8,4 milioni
Bilancio Consolidato: utile netto di Gruppo pari a Euro 3,8 milioni

Portafoglio investimenti Capogruppo pari a Euro 29,2 milioni
Portafoglio investimenti Consolidato pari a Euro 31,4 milioni

Posizione finanziaria netta Capogruppo negativa (debito) per Euro 13,6 milioni
Posizione finanziaria netta consolidata negativa (debito) per Euro 48,9 milioni

Patrimonio netto Capogruppo positivo pari a Euro 13,5 milioni
Patrimonio netto di Gruppo negativo pari a Euro -7,9 milioni

Cape Listed Investment Vehicle in Equity S.p.A. (Cape Live) comunica che il Consiglio di Amministrazione di Cape Live, riunitosi in data odierna, ha approvato il Resoconto Intermedio di Gestione al 30.09.2012, sia individuale che consolidato, come da documenti che saranno pubblicati nei termini di legge presso la sede legale, Borsa Italiana e sul sito www.capelive.it

A seguito dell'omologa della procedura di concordato preventivo in continuità nonché della ristrutturazione dell'investimento in Sotov Corporation, entrambe occorse nel mese di ottobre 2012 ed i cui effetti nel presente resoconto trimestrale sono riassunti in seguito, Cape Live S.p.A. presenta un utile di periodo pari ad Euro 8,4 milioni, oltre ad un valore dell'attivo patrimoniale pari ad Euro 40 milioni contro Euro 36 milioni al 31.12.2011 (+11%).

Di seguito si riassumono i principali dati patrimoniali ed economici della Società e del Gruppo al 30.09.2012, con indicazione delle relative variazioni.



Cape Live S.p.A.: sintesi risultati 30.09.2012

- Portafoglio Investimenti valorizzato in attivo di bilancio per Euro 29,2 milioni (contro Euro 26,1 milioni al 31.12.2011, +12%);
- Posizione Finanziaria Netta, comprensiva dell'esposizione creditoria verso Banca MB S.p.A. di Euro 6 milioni resa effettivamente disponibile in data 12 novembre 2012 nonché della componente di passività finanziaria del Prestito Obbligazionario Convertibile emesso da Cape Live a luglio 2009 di Euro 24 milioni, negativa/debito pari a Euro 13,6 milioni, contro una posizione finanziaria netta al 31.12.2011 negativa/debito pari a Euro 14,3 milioni (miglioramento del 5%);
- Patrimonio netto pari a Euro 13,5 milioni, contro Euro 5,1 milioni al 31.12.2011;
- Risultato di periodo: utile pari a Euro 8,4 milioni, contro perdita pari a Euro -13 milioni al 30.09.2011.

Si riportano di seguito le voci principali componenti il Conto Economico al 30 settembre 2012:

a) ricavi, derivanti principalmente da:

- riprese di valore nette su altre operazioni finanziarie, pari a complessivi Euro 5,8 milioni e derivanti per Euro 111 mila dall'effetto rispetto al 31.12.2011 della contabilizzazione del valore attuale al 30.09.2012 del credito in conto corrente vantato nei confronti di Banca MB e per Euro 5,7 milioni dall'effetto rispetto al valore di bilancio chiuso al 31.12.2011 della rivalutazione del finanziamento 'mezzanino' erogato a Sotov Corporation, effettuata a seguito del perfezionamento dell'accordo di ristrutturazione come descritto in precedenza;
- rilascio del fondo rischi in precedenza accantonato per Euro 5 milioni con riferimento al rischio di escussione della fidejussione prestata da Cape Live a GE Capital in favore della controllata CLT S.r.l. in liquidazione, nell'ambito dell'operazione di leverage buy-out relativa all'acquisizione della quota di partecipazione in Trend Group S.p.A..
Tale rilascio, il cui effetto positivo per Euro 5 milioni è stato contabilizzato a conto economico nel presente resoconto alla voce 'Accantonamenti netti ai fondi rischi e oneri', si è reso possibile a seguito dell'avvenuta omologa nel mese di ottobre 2012 della proposta di concordato preventivo presentata da Cape Live, che prevede quale specifico punto l'assegnazione della controllata CLT S.r.l. in liquidazione a GE Capital, liberando Cape Live da qualsiasi obbligazione in merito alla fidejussione di cui in precedenza. Di conseguenza il rischio relativo alla fattispecie in oggetto è stato giudicato allo stato attuale non più sussistente;
- interessi attivi per Euro 385 mila, di cui Euro 374 mila relativi alla competenza di periodo del saldo degli interessi per cassa maturati in relazione al finanziamento 'mezzanino' erogato a Sotov Corporation, effettivamente incassati nel mese di ottobre 2012 e quindi contabilizzati nel presente resoconto alla voce 'Crediti';
- altri proventi di gestione, pari a complessivi Euro 309 mila e derivanti per Euro 295 mila dalla contabilizzazione del provento originato dagli effetti del consolidato fiscale perfezionato con la controllata Samia S.p.A., calcolato sul reddito imponibile 2011 di quest'ultima;
- dividendo incassato nel periodo dalla partecipata Area Impianti S.p.A. per Euro 37 mila;

b) costi, relativi principalmente a:

- interessi passivi relativi al Prestito Obbligazionario Convertibile pari a Euro 1,1 milioni, contabilizzati per il periodo di competenza secondo il criterio del costo ammortizzato stornando la componente rappresentata dagli interessi passivi corrisposti per cassa, in quanto, in applicazione del piano di



concordato preventivo presentato da Cape Live ed omologato con decreto del mese di ottobre 2012, sia l'intera cedola interessi in scadenza a luglio 2012 sia la competenza al 30.09.2012 della cedola interessi in scadenza a luglio 2013 non sono state e non saranno corrisposte da Cape Live.

Si ricorda come in esecuzione dell'omologa del piano di concordato preventivo ed a seguito di specifica delibera dell'Assemblea degli Azionisti di giugno 2012 Cape Live procederà all'estinzione anticipata del Prestito Obbligazionario Convertibile mediante offerta al pubblico di sottoscrizione di un aumento di capitale per Euro 26,15 milioni specificatamente dedicato, convertendo forzosamente in seguito, in caso di mancata soddisfazione integrale degli obbligazionisti, le obbligazioni non soddisfatte in capitale, con un rapporto di cambio di 12 azioni per ogni obbligazione posseduta;

- risultato netto delle attività finanziarie al fair value, interamente riferito alla valutazione della partecipazione in Eukedos S.p.A. (prima denominata Eukedos S.p.A.), per Euro 55 mila;
- rettifiche di valore su attività finanziarie disponibili per la vendita ed altre operazioni finanziarie, pari a complessivi Euro 263 mila e riferite in particolare alla valutazione di periodo degli investimenti in Area Impianti (per Euro 75 mila), nel fondo Cape Natixis Due (per Euro 112 mila) ed in Queso S.r.l./Gruppo Zappalà (per Euro 73 mila);
- stipendi corrisposti a dipendenti, pari a Euro 131 mila;
- emolumenti ai componenti del Consiglio di Amministrazione, stanziati per il periodo di competenza, pari a Euro 429 mila;
- emolumenti ai componenti del Collegio Sindacale, stanziati per il periodo di competenza, pari a Euro 98 mila;
- spese legali e notarili, pari a Euro 548 mila;
- consulenze, pari a Euro 235 mila.

Il Net Asset Value contabile (NAV) della Capogruppo Cape Live al 30.09.2012, calcolato come differenza fra il valore delle attività ed il valore delle passività a bilancio alla data di riferimento, è dunque pari a Euro **0,265** per azione.

Il Portafoglio Investimenti complessivo della Capogruppo Cape Live è pari a Euro 29,2 milioni, di cui Euro 20 milioni relativi a Investimenti Diretti e Euro 9,2 milioni a Investimenti Indiretti, rappresentanti l'attività di investimento della Capogruppo in fondi chiusi mobiliari o assimilati.

Gruppo Cape Live S.p.A.: sintesi risultati consolidati al 30.09.2012

- Portafoglio Investimenti valorizzato in attivo di bilancio per Euro 31,4 milioni, contro Euro 28,3 milioni al 31.12.2011 (+11%);
- Posizione Finanziaria Netta, comprensiva dell'esposizione creditoria della Capogruppo verso Banca MB S.p.A. di Euro 6 milioni resa effettivamente disponibile in data 12 novembre 2012 nonché della componente di passività finanziaria del Prestito Obbligazionario Convertibile emesso dalla Capogruppo a luglio 2009 di Euro 24 milioni, negativa/debito pari a Euro 48,9 milioni, contro una posizione finanziaria netta al 31.12.2011 negativa/debito pari a Euro 51,6 milioni (miglioramento del 5%);
- Patrimonio netto di Gruppo negativo e pari a Euro -7,9 milioni, contro un patrimonio netto negativo pari ad Euro -11,7 milioni al 31.12.2011;



- Risultato di periodo: utile di Gruppo pari a Euro 3,8 milioni, contro perdita pari ad Euro -12,5 milioni al 30.09.2011.

Il risultato al 30 settembre 2012 del Gruppo Cape Live considera la situazione patrimoniale e le risultanze economiche delle seguenti società:

- Cape Listed Investment Vehicle in Equity S.p.A. (Capogruppo);
- Samia S.p.A. (in cui Cape Live detiene una quota di partecipazione pari all'83,97%);
- C.L.T. S.r.l. in liquidazione, (in cui Cape Live detiene una partecipazione pari al 100% del capitale sociale);
- Helio Capital S.p.A. (consolidata fino al 30 giugno 2009, in cui attualmente Cape Live detiene una quota di minoranza pari al 47,8% del capitale sociale).

Al 30.09.2012 il Gruppo Cape Live registra a livello consolidato un utile pari a Euro 3,8 milioni.

Tale risultato è stato determinato in prevalenza dalle seguenti voci:

a) ricavi in prevalenza derivanti da:

- ricavi delle vendite e delle prestazioni di servizi riferite interamente alla controllata Samia S.p.A. pari ad Euro 15,7 milioni;
- variazioni delle rimanenze di magazzino, riferite interamente alla controllata Samia S.p.A. e pari ad Euro 136 mila;
- interessi attivi per Euro 394 mila, di cui Euro 385 mila riferiti alla Capogruppo e di questi Euro 374 mila relativi alla competenza di periodo del saldo degli interessi per cassa maturati in relazione al finanziamento 'mezzanino' erogato a Sotov Corporation, effettivamente incassati nel mese di ottobre 2012 e quindi contabilizzati nel presente resoconto alla voce 'Crediti';
- riprese di valore nette su altre operazioni finanziarie, riferite interamente alla Capogruppo e pari a complessivi Euro 5,8 milioni, derivanti per Euro 111 mila dall'effetto rispetto al 31.12.2011 della contabilizzazione del valore attuale al 30.09.2012 del credito in conto corrente vantato nei confronti di Banca MB e per Euro 5,7 milioni dall'effetto rispetto al valore di bilancio chiuso al 31.12.2011 della rivalutazione del finanziamento 'mezzanino' erogato a Sotov Corporation, effettuata a seguito del perfezionamento dell'accordo di ristrutturazione come descritto in precedenza;
- altri proventi di gestione, pari a Euro 452 mila;

b) costi in prevalenza riferiti a:

- costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci riferite interamente alla controllata Samia S.p.A. e pari ad Euro 7,96 milioni;
- costi per servizi industriali e commerciali, riferiti interamente alla controllata Samia S.p.A., pari ad Euro 1,5 milioni;
- interessi passivi relativi principalmente ai finanziamenti bancari accesi dalle controllate Samia S.p.A. e CLT S.r.l. nell'ambito delle operazioni di leverage buy out, pari rispettivamente ad Euro 707 mila ed Euro 485 mila, per complessivi Euro 1,2 milioni;
- interessi passivi relativi al Prestito Obbligazionario Convertibile emesso dalla Capogruppo pari a Euro 1,1 milioni, contabilizzati per il periodo di competenza secondo il criterio del costo ammortizzato stornando la componente rappresentata dagli interessi passivi corrisposti per cassa, in quanto, in applicazione del piano di concordato preventivo presentato da Cape Live ed



omologato con decreto del mese di ottobre 2012, sia l'intera cedola interessi in scadenza a luglio 2012 sia la competenza al 30.09.2012 della cedola interessi in scadenza a luglio 2013 non sono state e non saranno corrisposte da Cape Live;

- rettifiche di valore su attività finanziarie disponibili per la vendita ed altre operazioni finanziarie, interamente riferite alla Capogruppo e pari ad Euro 263 mila;
- costo del personale e dei componenti dei Consigli di Amministrazione delle società del Gruppo, pari a Euro 3,9 milioni;
- altre spese generali ed amministrative relative alle società del Gruppo pari ad Euro 1,4 milioni;
- rettifiche di valore nette su attività materiali ed immateriali relative alle società del Gruppo, per complessivi Euro 181 mila;
- altri oneri di gestione relativi alle società del Gruppo pari ad Euro 191 mila;
- imposte, pari a Euro 682 mila.

c) utile di periodo di competenza degli azionisti di minoranza pari ad Euro 113 mila.

Il Net Asset Value contabile (NAV) del Gruppo Cape Live al 30.09.2012, calcolato come differenza fra il valore delle attività ed il valore delle passività a bilancio alla data di riferimento, è negativo e si attesta ad un valore pari a Euro **-0,16** per azione.

Di seguito si riportano gli schemi economici e patrimoniali di Cape Live S.p.A. e del Gruppo predisposti in accordo ai principi contabili internazionali (IAS/IFRS).

CAPE LIVE S.P.A. – SCHEMI BILANCIO 30.09.2012

	ATTIVO	30.09.2012	31.12.2011
10	Cassa e disponibilità liquide	-	-
20	Attività finanziarie detenute per la negoziazione	-	-
30	Attività finanziarie al fair value	3.589	58.865
40	Attività finanziarie disponibili per la vendita	13.620.574	14.773.716
50	Attività finanziarie detenute sino alla scadenza	-	-
60	Crediti	16.789.754	9.705.655
70	Derivati di copertura	-	-
80	Adeguamento di valore delle attività finanziarie oggetto di copertura generica (+/-)	-	-
90	Partecipazioni	9.343.607	10.805.206
100	Attività materiali	10.709	9.710
110	Attività immateriali	1.059	4.237
120	Attività fiscali	53.356	418.729
a)	correnti	53.356	418.729
b)	anticipate	-	-
130	Attività non correnti e gruppi di attività in via di dismissione	-	-
140	Altre attività	221.639	78.559
	Totale attivo	40.044.288	35.854.677



Listed Investment Vehicle in Equity

	PASSIVO	30.09.2012	31.12.2011
10	Debiti	139.258	563.015
20	Titoli in circolazione	24.041.641	22.980.421
30	Passività finanziarie di negoziazione	-	-
40	Passività finanziarie al fair value	-	-
50	Derivati di copertura	-	-
60	Adeguamento di valore delle passività finanziarie oggetto di copertura generica (+/-)	-	-
70	Passività fiscali	89.018	45.468
a)	correnti	-	-
b)	differite	89.018	45.468
80	Passività associate ad attività in via di dismissione	-	-
90	Altre passività	1.582.291	1.359.552
100	Trattamento di fine rapporto del personale	26.115	24.989
	Fondi per rischi e oneri		
	a) quiescenza e obblighi simili		
110	b) altri fondi	649.025	5.806.110
120	Capitale	2.543.062	51.000.000
130	Azioni proprie (-)	-	-
140	Strumenti di capitale	1.563.681	1.563.681
150	Sovrapprezzi di emissione	-	1.520.000
160	Riserve	975.250	- 24.350.384
170	Riserve da valutazione	84.326	68.721
180	Utile (Perdita) d'esercizio (+/-)	8.350.620	- 24.726.896
	Totale passivo e patrimonio netto	40.044.288	35.854.677



Listed Investment Vehicle in Equity

CONTO ECONOMICO		01.01.2012 - 30.09.2012	01.01.2011 - 30.09.2011
10	Interessi attivi e proventi assimilati	385.117	706.085
20	Interessi passivi e oneri assimilati	1.061.918	1.697.836
	Margine di interesse	- 676.801	- 991.751
30	Commissioni attive	-	-
40	Commissioni passive	-	-
	Commissioni nette	-	-
50	Dividendi e proventi simili	37.350	77.190
60	Risultato netto dell'attività di negoziazione	-	-
70	Risultato netto dell'attività di copertura	-	-
80	Risultato netto delle attività e delle passività finanziarie al fair value	- 55.271	- 141.500
	Utili (perdite) da cessione o riacquisto di:	2.384	55.000
90	a) attività finanziarie	2.384	55.000
	b) passività finanziarie	-	-
	Margine di intermediazione	- 692.338	- 1.001.061
	Rettifiche/riprese di valore nette per deterioramento di:	5.542.786	- 4.216.271
100	a) attività finanziarie disponibili per la vendita	- 260.155	- 3.834.455
	b) altre operazioni finanziarie	5.802.941	- 381.816
	Spese amministrative	1.834.787	2.009.242
110	a) spese per il personale	759.742	707.507
	b) altre spese amministrative	1.075.045	1.301.735
120	Rettifiche/riprese di valore nette su attività materiali	1.933	962
130	Rettifiche/riprese di valore nette su attività immateriali	3.178	3.178
140	Risultato netto della valutazione al fair value delle attività materiali ed immateriali	-	-
150	Accantonamenti netti ai fondi per rischi e oneri	5.031.385	- 4.572.160
160	Altri proventi e oneri di gestione	308.685	- 25.674
	Risultato della gestione operativa	8.350.620	- 11.828.548
170	Utili (perdite) delle partecipazioni	-	- 1.018.651
180	Utili (Perdite) da cessione di investimenti	-	-
	Utile (Perdita) della attività corrente al lordo delle imposte	8.350.620	- 12.847.199
190	Imposte sul reddito dell'esercizio dell'operatività corrente	-	139.399
	Utile (Perdita) della attività corrente al netto delle imposte	8.350.620	- 12.986.598
200	Utile (Perdita) dei gruppi di attività in via di dismissione al netto delle imposte	-	-
	UTILE (PERDITA) DI ESERCIZIO	8.350.620	- 12.986.598

GRUPPO CAPE LIVE – SCHEMI BILANCIO CONSOLIDATO 30.09.2012
(dati in €/000)

	ATTIVO	30.09.2012	31.12.2011
10	Cassa e disponibilità liquide	2	-
20	Attività finanziarie detenute per la negoziazione	-	-
30	Attività finanziarie al fair value	3	59
40	Attività finanziarie disponibili per la vendita	21.572	22.726
50	Attività finanziarie detenute sino alla scadenza	-	-
60	Crediti	20.153	11.336
70	Derivati di copertura	-	-
80	Adeguamento di valore delle attività finanziarie oggetto di copertura generica (+/-)	-	-
90	Partecipazioni	3.540	4.985
100	Attività materiali	3.057	3.073
110	Attività immateriali	54	179
120	Attività fiscali	487	888
a)	correnti	54	419
b)	anticipate	433	469
130	Attività non correnti e gruppi di attività in via di dismissione	-	-
140	Altre attività	11.176	12.309
	Totale attivo	60.044	55.555

PASSIVO		30.09.2012	31.12.2011
10	Debiti	38.479	39.151
20	Titoli in circolazione	24.042	22.980
30	Passività finanziarie di negoziazione	342	324
40	Passività finanziarie al fair value	-	-
50	Derivati di copertura	-	-
60	Adeguamento di valore delle passività finanziarie oggetto di copertura generica (+/-)	-	-
70	Passività fiscali	566	554
a)	correnti	193	167
b)	differite	373	387
80	Passività associate ad attività in via di dismissione	-	-
90	Altre passività	6.218	6.066
100	Trattamento di fine rapporto del personale	967	848
	Fondi per rischi e oneri		
a)	quiescenza e obblighi simili		
110	b) altri fondi	649	805
120	Capitale	2.543	51.000
130	Azioni proprie (-)	-	-
140	Strumenti di capitale	1.564	1.564
150	Sovrapprezzi di emissione	-	1.520
160	Riserve	- 15.847	- 41.576
170	Riserve da valutazione	84	68
180	Utile (Perdita) d'esercizio (+/-)	3.750	- 24.323
190	Patrimonio di pertinenza di terzi	- 3.313	- 3.426
Totale passivo e patrimonio netto		60.044	55.555



Listed Investment Vehicle in Equity

	CONTO ECONOMICO	30.09.2012	30.09.2011
	Ricavi delle vendite e delle prestazioni di servizi	15.680	14.763
	Variazioni delle rimanenze, prodotti in corso di lavorazione, semilavorati finiti	136	219
	Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	7.955	7.752
	Costi per servizi	1.526	1.385
	Risultato netto della gestione industriale	6.335	5.845
10	Interessi attivi e proventi assimilati	394	674
20	Interessi passivi e oneri assimilati	2.372	2.926
	Margine di interesse	- 1.978	- 2.252
30	Commissioni attive	-	-
40	Commissioni passive	-	-
	Commissioni nette	-	-
50	Dividendi e proventi simili	37	77
60	Risultato netto dell'attività di negoziazione	- 98	- 181
70	Risultato netto dell'attività di copertura	-	-
80	Risultato netto delle attività e passività finanziarie al fair value	- 55	- 141
	Utili (perdite) da cessione o riacquisto di:	3	55
90	a) attività finanziarie	3	55
	b) passività finanziarie	-	-
	Margine di intermediazione	- 2.091	- 2.442
	Rettifiche/riprese di valore nette per deterioramento di:	5.543	- 9.305
100	a) attività finanziarie	- 260	- 8.973
	b) altre operazioni finanziarie	5.803	- 332
	Spese amministrative	5.368	5.384
110	a) spese per il personale	3.936	3.687
	b) altre spese amministrative	1.432	1.697
120	Rettifiche/riprese di valore nette su attività materiali	47	269
130	Rettifiche/riprese di valore nette su attività immateriali	134	135
140	Risultato netto della valutazione al fair value delle attività materiali ed immateriali	-	-
150	Accantonamenti netti ai fondi per rischi e oneri	- 30	5
160	Altri proventi e oneri di gestione	261	- 129
	Risultato della gestione operativa	4.529	- 11.824
170	Utili (perdite) delle partecipazioni	16	54
180	Utili (Perdite) da cessione di investimenti	-	-
	Utile (Perdita) della attività corrente al lordo delle imposte	4.545	- 11.770
190	Imposte sul reddito dell'esercizio dell'attività corrente	682	549
	Utile (Perdita) della attività corrente al netto delle imposte	3.863	- 12.319
200	Utile (Perdita) dei gruppi di attività in via di dismissione al netto delle imposte	-	-
	UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO		
210	Utile (Perdita) dell'esercizio di competenza di terzi	113	134
220	Utile (Perdita) dell'esercizio di competenza della Capogruppo	3.750	- 12.453



Il Dirigente Preposto alla redazione dei documenti contabili e societari, Dott. Luca Tonizzo, dichiara ai sensi del comma 2, art. 154-bis del Testo Unico della Finanza che l'informativa contabile contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri ed alle scritture contabili.

Per il Consiglio di Amministrazione

Il Presidente

F.to Umberto Tracanella

Cape Listed Investment Vehicle in Equity S.p.A. (CAPE LIVE) è una **investment company**, quotata dal 19 luglio 2007 sul segmento MTF (oggi MIV) di Borsa Italiana.

L'attività di investimento di CAPE LIVE e' iniziata con 51 milioni di Euro raccolti al momento della quotazione ed è suddivisa nelle seguenti due aree:

Investimenti OICR (Organismi di investimento collettivo del risparmio), ovvero attività di investimento in fondi chiusi di investimento mobiliare e/o immobiliare, italiani o esteri.

Investimenti Diretti, ovvero attività di investimento, di maggioranza o di minoranza, realizzato direttamente, o attraverso società controllate o partecipate (diverse in ogni caso dagli OICR), in società, imprese o altre entità, quotate e non quotate, selezionate dal management di Cape Live.

Per ulteriori informazioni:

CAPE Live S.p.A.

Investor Relator

Eugenio Namor

Tel.: 02-87078405

Fax: 02-87078406

E-mail: inre@capelive.it

www.capelive.it

Spriano Communication

Ufficio relazioni con i media

Lorenza Spriano e Matteo Russo

E-mail: lspriano@sprianocommunication.com

mrusso@sprianocommunication.com